dixit audigrant y G infuper Vineentiys Archidia-
sonus vice Downi Theodalds [ui Epifpapi per prefatos
Prefules , (¢ Comites ,invitqvit eurg mt Diosefis fines
widerct , G [aeramenta canonice G logalis poffefionis
Jecundum quod prasceperat Domnus Apofielicus qui rve-
lifﬂ'” qid PC”?‘”‘,‘ bor 'ﬂ'ip"ﬁp" sreoeeselin b¥
fovete dpofidlico, G -Sinodali . decreso , quod videntes
pracdicti Epifeopi, G Comsites , & qui 4 Dannso Theodalde
~Epifcope [unt direls , reverfi , que. audigrunt, retulerunt,
ideft, qued ipfz Leo Epifecopus nec fines diocefrs AHretine
Esclefic Didere , meque f[acramenta audire  voluiffss .
Tum Donnus Petrus So Quirici . Archipresbiter , ¢g
Aretine Canonice Prepofitus anse omngs Archipreshite-
205 Evangeliorums librum corans fe babens talews pro-
rupit in vocom, Cum femper.in mente mea propo.
fuiffem, numquam in vita mea facramentum facere,
tamen quia fpero me verum jurare, & in hac nog
offendere, hoc iuro, quod Arstina Ecclefia {femper illas
plebes tenuit ab ¢o tempore quo natus fui, & Ec-
clefiafticam obedientiam Arctinae Ecclefiac facere vie
di o Item ceteri Archipreshiteri- dixere . Secundum
quod & avinoftri dixere patribus noftris , & patres
- : no-
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noftri- dixere nobis-; & nos quia fenes fumus, né.
‘que ab his audivimas quod ilas plebes aliquo in tem
‘pore a centum annis & r Senenfis Ecclefia te-
neret, fed S. Aretina* Eccle?fﬁhpet tenuit , omnem
Ecclef afticam obediéntiam a hdb(s s & a Patribus
noftris habuit , : & 'hoc fumus -lurire paratx o Poff
‘Vbaldus Aretine Ecilific nobilis Vaflus cum Hdiprando,
“Rodulfo, Griffone’; Sbﬂne, Rainerio; Heverardo , Gottige
%one, Rolando; Vrfoies itemaue Ratnerio fibs' fimilibus o
G predifte Aretine’- Eeclefie nobilsbus Vaffs accepte
‘Evangeliorum "libro-profeffus ‘eft-f¥ iurare canonicam,
¢ mondanam pofféfionem ad parsems S. Aretine Eccle
fre o Epifcopi autem boc cernentes dixere: Nos vide-
mus quiz vos preparati- eftis, fed nos' non recipimus,
quia Senenfis Epiftopais recipere non valt : nos tamen
hec omnia Donno :Apoftolico debemus renuneiare , &
‘Deo favente renunciabimus : ipfe com fuis Epifcopis
Deo anétore: inveniat qualiter Aretitta Ecclefia ut
femper tenuit teneat, & fupraditus Leo Epifco-
pus, fuique fucceﬂ'orcs,m perpetutin €X « « « « fi-
Jdeant: quia haec ommia vidimus, & 'ut ille nos
vidiffe credat manu noftra fubfcripfimus. Hoc autem
factum eff anno Dominice Incirnationis millefimo wi-
£efimo nono « Regnante Currado Imperatore pnﬁmo An-
w0 Imperii tertio menfe Maio Ind. X,